[image: Герб]

	Финансовое управление
администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

П Р И К А З

   28 декабря 2021 года                                                                                         № 64

О внесении изменений в приказ  финансового управления
администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области от 27 декабря 2018 года № 89

            В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 11 Положения о бюджетном процессе в бюджете городского округа Перевозский    Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский  Нижегородской области от 28 декабря 2020 года № 357  и для формирования и исполнения  бюджета городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
 п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Порядок применения кодов целевых статей расходов классификации расходов бюджетов и о применении вида расходов 242 при формировании  бюджета городского округа Перевозский   Нижегородской области на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный приказом финансового управления администрации городского округа  Перевозский Нижегородской области от 27 декабря  2018 года № 89, следующие изменения:
1.1. В общих положениях порядка применения целевых статей  расходов бюджетов при формировании бюджета городского округа Перевозский Нижегородской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов :
1) после целевой статьи 01 1 0553030 дополнить абзацем следующего содержания:
«01 1 05 55490 Расходы на поощрение муниципальных управленческих команд в 2021 году»
   По данной целевой статье отражаются расходы на поощрение муниципальных управленческих команд в 2021 году
2) после целевой статьи 01 6 05 S2180 дополнить абзацем следующего содержания:
«01 6 E2 50970 Субсидии на создание условий для занятия физической культурой и спортом.»
   По данной целевой статье отражаются расходы на создание условий для занятия физической культурой и спортом
3) после целевой статьи 02 1 02 42590 дополнить абзацем следующего содержания:
«02 1 02 L519F Расходы на поддержку отросли культуры»
По данной целевой статье отражаются расходы на поддержку отросли культуры
4) после целевой статьи 02 4 07 L4670 дополнить абзацем следующего содержания:
«02 4 A1 55190 Расходы на поддержку отрасли культуры»
По данной целевой статье отражаются расходы на поддержку отрасли культуры
 «02 4 08 55190 Капитальный ремонт учреждений»
По данной целевой статье отражаются расходы на капитальный ремонт учреждений
5) после целевой статьи 02 5 01 00000 дополнить абзацем следующего содержания:
«02 5 02 00190 Обеспечение деятельности отдела культуры администрации городского округа Перевозский»
По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение деятельности отдела культуры администрации городского округа Перевозский
«02 5 02 04000 Обеспечение деятельности централизованной бухгалтерии учреждений культуры»
По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение деятельности централизованной бухгалтерии учреждений культуры
6) после целевой статьи 06 1 06 29030 дополнить абзацем следующего содержания:
«06 3 04 29040 Субсидирование на возмещение части затрат, связанных с приобретением автотранспортных средств ( автолавок) для обеспечения жителей удаленных населенных пунктов городского округа Перевозский Нижегородской области товарами первой необходимости».
По данной целевой статье отражаются расходы по субсидированию на возмещение части затрат, связанных с приобретением автотранспортных средств ( автолавок) для обеспечения жителей удаленных населенных пунктов городского округа Перевозский Нижегородской области товарами первой необходимости
«07 1 06 00000 Поддержание необходимого количества финансовых средств в целевом финансовом резерве для предотвращения и ликвидации ЧС и последствий стихийных бедствий»
По данной целевой статье отражаются расходы на поддержание необходимого количества финансовых средств в целевом финансовом резерве для предотвращения и ликвидации ЧС и последствий стихийных бедствий
«07 2 04 47590 Расходы на обеспечение жизнедеятельности муниципальных пожарных команд».
По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение жизнедеятельности муниципальных пожарных команд
«07 2 04 S2190 Расходы на оплату труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений».
По данной целевой статье отражаются расходы на на оплату труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений
«07 4 04 06590 Расходы на содержание системы обеспечения связи ЕДДС городского округа Перевозский».
По данной целевой статье отражаются расходы на содержание системы обеспечения связи ЕДДС городского округа Перевозский
«07 4 06 06590 Оказание услуг по предоставлению VPN каналов для передачи данных МАСЦО»
По данной целевой статье отражаются расходы на оказание услуг по предоставлению VPN каналов для передачи данных МАСЦО
«07 4 07 06590 Оказание услуги по эксплуатационно-техническому обслуживанию МАСЦО»
По данной целевой статье отражаются расходы на оказание услуги по эксплуатационно-техническому обслуживанию МАСЦО
«07 4 08 06590 Расходы на обеспечение деятельности ЕДДС
По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение деятельности ЕДДС»
7) после целевой статьи 10 2 01 00700 дополнить абзацем следующего содержания:
«10 2 03 00700 Расходы на проектно-изыскательские работы по объекту " Газификация с. Гридино городского округа Перевозский Нижегородской области" .
   По данной целевой статье отражаются расходы на проектно-изыскательские работы по объекту  Газификация с. Гридино городского округа Перевозский Нижегородской области
«10 3 G6 50130 Строительно-монтажные работы " Система канализации с очистными сооружениями производительностью 1600 куб.м./сут. в г. Перевоз Нижегородской области»
   По данной целевой статье отражаются расходы по строительно-монтажным работам "Система канализации с очистными сооружениями производительностью 1600 куб.м./сут. в г. Перевоз Нижегородской области
  8) после целевой статьи 13 1 01 00000 дополнить абзацем следующего содержания:
«13 3 14 15000 Проведение межведомственного семинара по вопросам организации профилактической работы с несовершеннолетними и семьями, состоящими на различных видах профилактического учета»
 По данной целевой статье отражаются расходы на проведение межведомственного семинара по вопросам организации профилактической работы с несовершеннолетними и семьями, состоящими на различных видах профилактического учета
«13 1 06 S2210 Расходы на ремонт дорог местного значения г.Перевоз
  По данной целевой статье отражаются расходы на ремонт дорог местного значения г.Перевоз»
9) после целевой статьи 13 4 09 16000 дополнить абзацем следующего содержания:
   «14 1 01 R3680 Расходы на возмещение производителям зерновых культур части затрат на производство и реализацию зерновых культур»
   По данной целевой статье отражаются расходы на возмещение производителям зерновых культур части затрат на производство и реализацию зерновых культур
   «14 1 01 R6690 Возмещение производителям, осуществляющим разведение и (или) содержание молочного крупного рогатого скота, части затрат на приобретение кормов для молочного крупного рогатого скота»
   По данной целевой статье отражаются расходы на возмещение производителям, осуществляющим разведение и (или) содержание молочного крупного рогатого скота, части затрат на приобретение кормов для молочного крупного рогатого скота
  10) после целевой статьи 14 5 00 73030 дополнить абзацем следующего содержания:
«14 6 09 75760 Благоустройство сельских территорий за счет средств бюджета городского округа»
По данной целевой статье отражаются расходы на благоустройство сельских территорий за счет средств бюджета городского округа
«14 6 09 L5760 Благоустройство сельских территорий»
По данной целевой статье отражаются расходы на благоустройство сельских территорий
«14 7 01 00000 Расходы на ликвидацию и предупреждение массового распространения борщевик Сосновского»
По данной целевой статье отражаются расходы на ликвидацию и предупреждение массового распространения борщевик Сосновского
11) после целевой статьи 15 1 04 00100 дополнить абзацем следующего содержания:
«17 1 F2 55550 Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды».
  По данной целевой статье отражаются расходы на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
 11) после целевой статьи 77 7 0126000 дополнить абзацем следующего содержания:
«77 7 01 55490 Расходы на поощрение муниципальных управленческих команд в 2021 году».
  По данной целевой статье отражаются расходы на поощрение муниципальных управленческих команд в 2021 году
11) после целевой статьи 77 7 0300007 дополнить абзацем следующего содержания:
«77 7 03 00009 Cубсидия МУП "Коммунальщик" на возмещение затрат по оплате задолженности за электроэнергию ПАО "ТНС энерго Нижний Новгород", возникшую в 2019 году по вступившим в силу решениям Арбитражного суда Нижегородской области»
По данной целевой статье отражаются расходы на возмещение затрат по оплате задолженности за электроэнергию ПАО "ТНС энерго Нижний Новгород", возникшую в 2019 году по вступившим в силу решениям Арбитражного суда Нижегородской области по МУП "Коммунальщик"
«77 7 03 00010 Субсидия МУП "Коммунальщик" на финансовое обеспечение затрат на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайных ситуаций на объектах инженерной инфраструктуры коммунального комплекса, произошедших на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»
По данной целевой статье отражаются расходы на финансовое обеспечение затрат на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайных ситуаций на объектах инженерной инфраструктуры коммунального комплекса, произошедших на территории городского округа Перевозский Нижегородской области по МУП "Коммунальщик"
«77 7 03 00400 Разработка генерального плана и правил землепользования и застройки городского округа Перевозский Нижегородской области»
  По данной целевой статье отражаются расходы на разработку генерального плана и правил землепользования и застройки городского округа Перевозский Нижегородской области
11) после целевой статьи 77 7 03 90080 дополнить абзацем следующего содержания:
«77 7 03 90090 Расходы на гидротехнические сооружения»
  По данной целевой статье отражаются расходы на гидротехнические сооружения
12) после целевой статьи 77 7 04 S2300 дополнить абзацем следующего содержания:
«77 7 06 29030 Расходы  по СОНКО»
  По данной целевой статье отражаются расходы по СОНКО

  2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления                                                    Н.В.Филиппова

image1.jpeg